

## QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN BORSA YATIRIM FONU İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

QNB Finans Portföy Altın Borsa Yatırım Fonu içtüzüğünün başlığı ile 1.1, 1.2, 1.3, 2.2, 5.1, 6.2, 7.1, 11.7, 12.7, 12.13, 13.1, 13.3 ve 13.4 numaralı maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 24.01.2022 tarih ve E-12233903-310.01.01-16271 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiş 5.2 no'lu maddesi izahnameden çıkarılmıştır.

### ESKİ ŞEKİL

#### QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN BORSA YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

### YENİ ŞEKİL

#### QNB FİNANS PORTFÖY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

### ESKİ ŞEKİL

#### MADDE 1- FON'UN UNVANI, NİTELİĞİ VE SÜRESİ

**1.1.** Fon'un unvanı QNB Finans Portföy Altın Borsa Yatırım Fonu'dur.

**1.2.** Fon, **QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş.** tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 54. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere kurulmuştur. Bu içtüzük katılma payı sahipleri ile kurucu ve portföy saklayıcısı arasında fon portföyünün inancaı mülkiyet esaslarına göre işletilmesini, 6362 sayılı Kanun'un 56. maddesi kapsamında saklanması ve vekalet akdi hükümlerine göre yönetimini konu alan genel işlem şartlarını içeren iltihaki bir sözleşmedir

**1.3.** Fon, katılma payları Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem gören, fon portföyünün kompozisyonunu yansıtabilecek şekilde portföyde yer alan varlıkların veya sadece nakdin teslimi suretiyle katılma payı oluşturabilen ya da katılma paylarının iadesi karşılığında söz konusu katılma paylarına karşılık gelen varlıkların veya sadece nakdin alınmasına imkan veren, tasarruf sahipleri hesabına, inancaı mülkiyet esaslarına göre portföy işletmek amacıyla bu içtüzük ile kurulan ve tüzel kişiliği bulunmayan malvarlığıdır.

### YENİ ŞEKİL

#### MADDE 1- FON'UN UNVANI, NİTELİĞİ VE SÜRESİ

**1.1.** Fon'un unvanı QNB Finans Portföy Altın Katılım Borsa Yatırım Fonu'dur.

**1.2.** Fon, **QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş.** tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 54. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere kurulmuştur. Bu içtüzük katılma payı sahipleri ile kurucu ve portföy saklayıcısı arasında

fon portföyünün inançlı mülkiyet esasları ile Katılım Finans İlke ve Esasları'na göre işletilmesini, 6362 sayılı Kanun'un 56. maddesi kapsamında saklanmasını ve vekalet akdi hükümlerine göre yönetimini konu alan genel işlem şartlarını içeren iltihakı bir sözleşmedir

**1.3.** Fon, katılma payları Borsa İstanbul AŞ'de işlem gören, fon portföyünün kompozisyonunu yansıtabilecek şekilde portföyde yer alan fiziki varlıkların veya sadece nakdin teslimi suretiyle katılma payı oluşturabilen ya da katılma paylarının iadesi karşılığında söz konusu katılma paylarına karşılık gelen fiziki varlıkların veya sadece nakdin alınmasına imkan veren, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre portföy işletmek amacıyla bu içtüzük ile kurulan ve tüzel kişiliği bulunmayan malvarlığıdır.

## **ESKİ ŞEKİL**

### **MADDE 2- KURUCU, YÖNETİCİ, PORTFÖY SAKLAYICI, YETKİLENDİRİLMİŞ KATILIMCI VE ENDEKS YAPICI UNVANLARI İLE İÇTÜZÜKTE KULLANILACAK KISALTMALAR**

**2.2.** Bu içtüzükte QNB Finans Portföy Altın Borsa Yatırım Fonu "**Fon**", Sermaye Piyasası Kurulu "**Kurul**", 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu "**6362 Sayılı Kanun**", Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.2 sayılı Borsa Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "**Tebliğ**", III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "**Yatırım Fonu Tebliği**", III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "**PYŞ Tebliği**", II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği "**Finansal Raporlama Tebliği**" Borsa İstanbul A.Ş. "**BİST**" veya "**Borsa İstanbul**", Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "**MKK**", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "**Takasbank**", QNB Finans Portföy Altın Borsa Yatırım Fonu Endeksi "**Endeks**, Kamuyu Aydınlatma Platformu "**KAP**" olarak, ifade edilecektir

## **YENİ ŞEKİL**

### **MADDE 2- KURUCU, YÖNETİCİ, PORTFÖY SAKLAYICI, YETKİLENDİRİLMİŞ KATILIMCI VE ENDEKS YAPICI UNVANLARI İLE İÇTÜZÜKTE KULLANILACAK KISALTMALAR**

**2.2.** Bu içtüzükte QNB Finans Portföy Altın Katılım Borsa Yatırım Fonu "**Fon**", Sermaye Piyasası Kurulu "**Kurul**", 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu "**6362 Sayılı Kanun**", Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.2 sayılı Borsa Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "**Tebliğ**", III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "**Yatırım Fonu Tebliği**", III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "**PYŞ Tebliği**", II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği "**Finansal Raporlama Tebliği**" Borsa İstanbul A.Ş. "**BİST**" veya "**Borsa İstanbul**", Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "**MKK**", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "**Takasbank**", QNB Finans Portföy Altın Katılım Borsa Yatırım Fonu Endeksi "**Endeks**, Kamuyu Aydınlatma Platformu "**KAP**" olarak, Fon'un kuruluş, işleyiş, sunduğu ürün ve hizmetlerinin İslâmi finans prensiplerine uygunluğu hususunda danışmanlık hizmeti aldığı, Türkiye Katılım Bankaları Birliği (TKBB) tarafından akredite edilmiş komitesi "**Danışma Komitesi**", Fon'un kuruluş, işleyiş, sunduğu ürün ve hizmetlerin Katılım Finans İlke ve Esaslarına uygun olarak yapılandırıldığına ilişkin Danışma Komitesi tarafından verilen uygunluk belgesi "**İcazet Belgesi**", Ticaret, yatırım, bankacılık ve genel anlamda finansal sistemle birlikte sosyal yaşantımız içinde yer alan ürün ve hizmetlerin, İslâm'ın haram kıldığı faizden (riba), fıkhi ve hukuki anlamda, ari bir içerikte yapılandırılmış olmalarının gerekliliği yanında, söz konusu ürün ve hizmetlerin gerek arz edicisi/üreticisi gerekse kullanıcısı/tüketicisi

olarak, doğrudan ya da dolaylı, resmi ya da gayri resmi kurulan tüm ilişkilerde, tüm taraflarla, İslam Ahlakının gerektirdiği dürüstlük, işinde ve sözünde doğruluk, hak ve sorumluluk dağılımında makul bir denge ve şeffaflık ile, Kamu ve özel kurum ve kuruluşlarının, bireylerin, hayvan, bitki ve tüm çevrenin hak ve hukukunu gözetecek bütüncül bir vizyon ve yaklaşıma sahip olması “**Katılım Finans İlke ve Esasları**” olarak ifade edilecektir.

#### **ESKİ ŞEKİL**

#### **MADDE 5- FON YÖNETİMİNE İLİŞKİN ESASLAR VE YÖNETİCİNİN TABİ OLDUĞU İLKELER**

**5.1.** Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi, yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin bu içtüzük ve Fon izahnamesi hükümlerine uygun olarak yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına mevzuat ve bu içtüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya yetkilidir. Fonu temsil ve ilzama kurucunun yönetim kurulu yetkilidir. Yönetim kurulu bu yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir

#### **YENİ ŞEKİL**

#### **MADDE 5- FON YÖNETİMİNE İLİŞKİN ESASLAR VE YÖNETİCİNİN TABİ OLDUĞU İLKELER**

**5.1.** Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi, yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin bu içtüzük ve Fon izahnamesi hükümlerine uygun olarak yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına mevzuat bu içtüzük ve Katılım Finans İlke ve Esasları ile işbu fon için düzenlenen İcazet Belgesi’ndeki hükümlere uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya yetkilidir. Fonu temsil ve ilzama kurucunun yönetim kurulu yetkilidir. Yönetim kurulu bu yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir.

#### **ESKİ ŞEKİL**

#### **MADDE 6- FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ AYRILIĞI**

**6.2.** Fonun malvarlığı kurucunun ve portföy saklayıcısının malvarlığından ayrıdır. Fonun malvarlığı, fon hesabına olması kaydıyla türev araç işlemleri veya fon adına taraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. Fon malvarlığı kurucunun ve portföy saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının tahsili amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez.

#### **YENİ ŞEKİL**

#### **MADDE 6- FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ AYRILIĞI**

**6.2.** Fonun malvarlığı kurucunun ve portföy saklayıcısının malvarlığından ayrıdır. Fonun malvarlığı, fon hesabına olması kaydıyla veya fon adına taraf olunan Katılım Finans İlke ve Esaslarına uygun nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. Fon malvarlığı kurucunun ve portföy saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının

tahsili amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez.

## **ESKİ ŞEKİL**

### **MADDE 7- FONUN TAKİP ETTİĞİ ENDEKS VE ENDEKS TAKİP STRATEJİSİ**

**7.1.** Fon QNB Finans Portföy Altın Borsa Yatırım Fonu Endeksi'ni takip etmektedir. Endeks yapıcıya ilişkin bilgiler bu içtüzüğün 2.1. maddesinde yer almakta olup, söz konusu Endeks Kurucu tarafından oluşturulur, hesaplanır ve yayınlanır.

## **YENİ ŞEKİL**

### **MADDE 7- FONUN TAKİP ETTİĞİ ENDEKS VE ENDEKS TAKİP STRATEJİSİ**

**7.1.** Fon QNB Finans Portföy Altın Katılım Borsa Yatırım Fonu Endeksi'ni takip etmektedir. Endeks yapıcıya ilişkin bilgiler bu içtüzüğün 2.1. maddesinde yer almakta olup, söz konusu Endeks Kurucu tarafından oluşturulur, hesaplanır ve yayınlanır.

## **ESKİ ŞEKİL**

### **MADDE 11- FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE GELİR VE GİDERLERİN KATILMA PAYI SAHİPLERİNE YANSITILMASINA İLİŞKİN ESASLAR**

**11.7.** Fon varlığından yapılabilecek harcamalar:

- 1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler,
- 2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar,
- 3) Alınan kredilerin faizi,
- 4) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları, (yabancı para cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.),
- 5) Portföy yönetim ücreti,
- 6) Fonun mükellefi olduğu vergi,
- 7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,
- 8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri,
- 9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden hesaplanacak Kurul ücreti,
- 10) KAP giderleri,
- 11) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti,
- 12) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni ile ödenen hizmet bedeli,
- 13) Kotta kalma ücreti,
- 14) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar

## **YENİ ŞEKİL**

### **MADDE 11- FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE GELİR VE GİDERLERİN KATILMA PAYI SAHİPLERİNE YANSITILMASINA İLİŞKİN ESASLAR**

### 11.7. Fon varlığından yapılabilecek harcamalar:

- 1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler,
- 2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar,
- 3) Alınan faizsiz finansmanların kar payları,
- 4) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları, (yabancı para cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.),
- 5) Portföy yönetim ücreti,
- 6) Fonun mükellefi olduğu vergi,
- 7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,
- 8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri,
- 9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden hesaplanacak Kurul ücreti,
- 10) KAP giderleri,
- 11) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti,
- 12) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni ile ödenen hizmet bedeli,
- 13) Kotta kalma ücreti,
- 14) Tüzel Kişi Kimlik Kodu Giderleri
- 15) Mevzuat uyarınca tutulması zorunlu defterlere ilişkin noter onay giderleri,
- 16) Katılım finans prensiplerine ilişkin danışmanlık hizmetleri için ödenen her türlü ücretler,
- 17) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar

## ESKİ ŞEKİL

### MADDE 12- FON'LA İLGİLİ BİLGİLERİN AÇIKLANMA ŞEKLİ

12.7. Fon izahnamesi, yatırımcı bilgi formu ve yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını gerektirecek nitelikte izahname değişiklikleri Kurul tarafından incelenerek onaylanır ve izin yazısının kurucu tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 10 iş günü içinde KAP'ta ve kurucunun resmi internet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline tescil ve TTSG'de ilan edilmez. Ancak, izahnamenin nerede yayımlandığı hususu ticaret siciline tescil ettirilir ve TTSG'de ilan olunur. Yatırımcı bilgi formunda söz konusu tescil tarihi belirtilir. Yatırımcı bilgi formunda yapılacak değişiklikler için Kurul onayı aranmaz. Ancak, değişikliklerin altı iş günü önce Kurula bildirilmesi, içtüzük ile izahnameye uygun olması ve değişikliği takip eden iş günü KAP'ta ve kurucunun resmi internet sitesinde ilan edilmesi zorunludur.

12.13. Borsa dışında taraf olunan sözleşmelerin Tebliğ'de belirlenen niteliklere uygunluğunu tevsik edici tüm bilgi ve belgeler, sözleşmelerin portföye dahil edilmelerini takip eden 10 iş günü içinde Kurula gönderilir. Gerekli nitelikleri taşımadığı Kurulca tespit edilen sözleşmeler fon portföyünden çıkarılarak Kurul düzenlemelerine uygun olan sözleşmeler portföye dahil edilir.

## **YENİ ŞEKİL**

### **MADDE 12- FON'LA İLGİLİ BİLGİLERİN AÇIKLANMA ŞEKLİ**

**12.7.** Fon izahnamesi, yatırımcı bilgi formu ve yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını gerektirecek nitelikte izahname değişiklikleri Kurul tarafından incelenerek onaylanır ve izin yazısının kurucu tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 10 iş günü içinde KAP'ta ve kurucunun resmi internet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline tescil ve TTSG'de ilan edilmez. Ancak, izahnamenin nerede yayımlandığı hususu ticaret siciline tescil ettirilir ve TTSG'de ilan olunur. Yatırımcı bilgi formunda söz konusu tescil tarihi belirtilir. Yatırımcı bilgi formunda yapılacak değişiklikler için Kurul onayı aranmaz. Ancak, değişikliklerin altı iş günü önce Kurula bildirilmesi, içtüzük ile izahnameye uygun olması ve değişikliği takip eden iş günü KAP'ta ve kurucunun resmi internet sitesinde ilan edilmesi zorunludur. Fonun, Katılım Finans İlke ve Esasları'na uygunluğunu olumsuz yönde etkileyecek değişiklikler hakkında kurucu tarafından Danışma Komitesi'ne bilgi verilir

**12.13.** Borsa dışında taraf olunan sözleşmelerin Tebliğ'de belirlenen niteliklere uygunluğunu tevsik edici tüm bilgi ve belgeler, sözleşmelerin portföye dahil edilmelerini takip eden 10 iş günü içinde Kurula gönderilir. Gerekli nitelikleri taşımadığı Kurulca tespit edilen sözleşmeler fon portföyünden çıkarılarak Kurul düzenlemelerine uygun olan sözleşmeler portföye dahil edilir. Aynı zamanda söz konusu sözleşmeler, Katılım Finans İlke ve Esasları açısından değerlendirilmek üzere Danışma Komitesi'ne de iletilir.

## **ESKİ ŞEKİL**

### **MADDE 13- FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ**

**13.1.** Fon, Yatırım Fonu Tebliği'nin 28. maddesinde belirtilen hallerde sona erer. Tebliğ'in 9. maddesinin altıncı fıkrasında ve 17. maddesinin on dokuzuncu fıkrasında belirtilen hallerde ise Kurul tarafından Fon'un tasfiyesi veya Yatırım Fonu Tebliği'nde düzenlenen farklı bir fon türüne dönüşümü talep edilir.

**13.3.** Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak, Yatırım Fonu Tebliği'nde belirlenen altı aylık süre sonunda hala Fon'a iade edilmemiş katılma paylarının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenmeden pay satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılma payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun görülen diğer sermaye piyasası araçlarında nemalandırılır.

**13.4.** Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy yönetim şirketine tasfiye amacıyla devreder. Portföy saklayıcısının mali durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde, kurucu fon varlığını Kurul tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder.

## **YENİ ŞEKİL**

### **MADDE 13- FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ**

**13.1.** Fon, Yatırım Fonu Tebliği'nin 28. maddesinde belirtilen hallerde sona erer. Tebliğ'in 9. maddesinin altıncı fıkrasında ve 17. maddesinin on dokuzuncu fıkrasında belirtilen hallerde ise Kurul tarafından Fon'un tasfiyesi veya Yatırım Fonu Tebliği'nde düzenlenen farklı bir fon türüne dönüşümü talep edilir. Böyle bir durumda Kurucu Danışma Komitesi'ne bilgi verir.

**13.3.** Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak, Yatırım Fonu Tebliği'nde belirlenen altı aylık süre sonunda hala Fon'a iade edilmemiş katılma paylarının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenmeden pay satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılma payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde açılacak hesaplarda yatırımcılar adına Kurul ve Danışma Komitesi tarafından uygun görülen diğer sermaye piyasası araçlarında nemalandırılır.

**13.4.** Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy yönetim şirketine tasfiye amacıyla devreder. Bu durum Kurucu tarafından Danışma Komitesi'ne bildirilir. Portföy saklayıcısının mali durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde, kurucu fon varlığını Kurul tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder.

## **İÇTÜKTEN ÇIKARILAN MADDELER;**

**5.2.** Fon portföyü, yönetici QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından, Kurul düzenlemelerine uygun olarak yapılacak bir portföy yönetim sözleşmesi çerçevesinde bu içtüzük, Fon izahnamesi ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dahilinde yönetilir.